DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO-PRESIDENTE

PORTARIA DETRAN-RJ Nº 6731 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1º DA PORTARIA DETRAN SEI N.º 6623 DE 10 DE JUNHO DE
2024, QUE DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE TOMADA DE
CONTAS.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DETRAN/RJ, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta no processo administrativo nº SEI E-12/006/331/2017.

RESOLVE:

Art.1º - Alterar o Art. 1º da PORTARIA DETRAN SEI N.º 6623 DE 10 DE JUNHO DE 2024, que passará a vigorar com a
seguinte redação:

"Art.1º - Ficam designados para compor a Comissão os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

GABRIELA HENRIQUES DA SILVA – ID. FUNCIONAL 5029789-9

MARCOS PAULO DE ALMEIDA DIAS – ID. FUNCIONAL 50268945

DOUGLAS PINHEIRO MOTTA – ID. FUNCIONAL 5031322-3

JAQUELINE DAS DORES COUTO MELO – ID. FUNCIONAL 42508290

JORGE DA SILVA FERNANDES – ID. FUNCIONAL 5032632-5"

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2024.

GLAUCIO PAZ DA SILVA
Presidente do DETRAN-RJ